SANTA CATARINA
FAXINAL DOS GUEDES
CONSELHO MUNICIPAL DOS Direitos da Criança e do Adolescente

[bookmark: _GoBack]EDITAL Nº 004/2015

	A COMISSÃO ESPECIAL ELEITORAL, constituída na forma da  Resolução 001/2015, torna público o resultado da eleição dos membros do Conselho Tutelar do município de Faxinal dos Guedes/SC, realizada no dia 04 de outubro de 2015.

	Classificação
Titulares
	Nome do Candidato
	Quantidade de Votos

	1º
	ANDREIA GUIOTTO
	233

	2º
	VALDIR DOS SANTOS
	192

	3º
	MARIA DIRLEI DEBORTOLLI
	175

	4º
	ELIZANGELA SANTIN BERTE
	160

	5º
	VALDECIR RODRIGUES
	132

	Classificação
Suplentes
	Nome do Candidato
	Quantidade de Votos

	6º
	ELIZANGELA ROSA DA SILVA
	110

	7º
	VERA LUCI SCHIAVINI ROSA
	98

	8º
	MICHELI PERGHER
	83

	9º
	ELENICE PIRES
	82

	10º
	SIRLEI APARECIDA MEIRELES DA SILVA
	67

	11º
	SONIA REGINA DE LIMA
	64

	12º
	DIVANIA BACCHI
	52

	13º
	MARY KATHEEN ALVES NEVES
	40

	14º
	NELCI FOCHESATO
	22

Fica aberto o prazo de 01 (um) dia, a contar da data do pleito, para que sejam apresentados recursos contra o resultado publicado, na forma prevista no Edital nº 001/2015.
A homologação final do resultado da eleição dar-se-á após a análise dos recursos apresentados no prazo legal.
Faxinal dos Guedes, 04 de Outubro de 2015.

____________________________
Fernanda de Campos
Comissão Especial Eleitoral